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Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 151 Sitter Gerald RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI Obergrünburg (OÖ) 46,82 (2) 45,33 (1) 44,92 (1) 44,35 (1) 44,31 (2) 43,94 (1) 88,25 0,00
2 113 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 49,01 (6) 47,75 (6) 44,76 (2) 44,27 (1) 44,12 (2) 88,39 0,14
3 111 Wielander Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 47,91 (3) 45,74 (2) 45,13 (3) 45,19 (4) 44,68 (4) 44,15 (3) 88,83 0,58
4 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis (OÖ) 46,53 (1) 46,04 (3) 45,04 (2) 45,03 (3) 44,45 (3) 44,51 (4) 88,96 0,71
5 162 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Amstetten (NÖ) 50,80 (7) DNF 46,73 40 (12) 45,80 (5) 45,82 9 (12) 45,41 (5) 91,21 2,96
6 112 Jandl Patrick HSV Amstetten Toyota Starlet Amstetten (NÖ) 50,96 6 (8) 47,81 (7) 46,87 (4) 46,60 (6) 46,19 (6) 46,00 (6) 92,19 3,94
7 116 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 48,85 (4) 47,20 (5) 46,99 (5) 46,84 (7) 45,79 (5) 45,91 3 (12) 92,63 4,38
8 107 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr Daihatsu Charade Behamberg (NÖ) 48,91 (5) 47,12 (4) 46,92 3 (10) 47,34 (8) 47,36 (7) 47,36 (9) 94,70 6,45
9 158 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 46,76 20 (10) 48,91 (8) 47,55 (6) 48,90 (10) 47,41 (8) 47,49 (10) 94,90 6,65

10 118 Kern Harald Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 54,71 40 (12) 51,96 (11) 49,37 (8) 49,21 3 (12) 48,31 (9) 47,24 (7) 95,55 7,30
11 114 Preishuber Andreas IMSC Ried Suzuki Swift GTI Höhnhart (OÖ) 55,47 20 (11) 51,40 (10) 48,66 20 (11) DNF 48,36 (10) 47,30 (8) 95,66 7,41
12 109 Dicketmüller Roland Renault 5 TS Linz (OÖ) DNF 57,73 (12) 49,05 (7) 50,92 (11) 48,62 (11) 47,99 (11) 96,61 8,36

168 Mayerhofer Claus Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 Schubertweg 6 (NÖ) 59,25 (9) 49,01 (9) 49,43 (9) 47,95 (9) DNF DNF

Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 45,75 (1) 44,52 (1) 43,53 3 (1) 43,64 (1) 43,43 (1) 43,55 (1) 86,98 0,00
2 206 Forster Norbert Renault Clio Steyr (OÖ) 46,36 (2) 45,92 (2) 45,64 3 (3) 45,62 3 (3) 45,53 (2) 45,45 (2) 90,98 4,00
3 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 49,86 (3) 47,58 (3) 48,15 (2) 46,14 (2) 45,76 (3) 45,56 (3) 91,32 4,34

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 301 Bointner Martin Lotus Elise Asperndorf (NÖ) 43,48 (1) 41,82 (1) 41,49 (1) 41,39 (1) 41,27 (1) 40,73 3 (1) 82,66 0,00
2 305 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth Steyr (OÖ) 46,98 3 (2) 46,71 (2) 47,13 3 (3) 46,80 (3) 93,51 10,85
3 311 Schneider Christian Seat Ibiza GTI St. Georgen am Walde (OÖ) 47,62 3 (3) 48,52 (2) 47,82 (2) 47,16 (3) 46,99 (2) 47,10 (4) 94,09 11,43
4 351 Weber Johann Lotus Elise Hollabrunn (NÖ) 49,69 3 (4) DNF 46,94 23 (4) 43,98 (2) 113,92 31,26

Klasse 4: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Bettina FHRT Renault R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 46,71 (1) 43,79 (1) 43,75 (1) 43,50 (1) 43,78 (1) 87,25 0,00
2 403 Hochreiter Markus MSC Gaming Seat Ibiza Turbo Lunz (NÖ) 49,01 (3) 47,09 (2) 46,40 (1) 44,92 (2) 45,36 (2) 45,80 (2) 90,28 3,03
3 461 Forster Norbert Renault R5 Steyr (OÖ) DNF 45,36 (2) 45,98 (3) 91,34 4,09
4 401 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug (OÖ) 46,82 (2) 45,14 3 (3) 45,06 20 (2) 44,86 20 (3) 45,92 (4) 44,18 20 (4) 110,10 22,85

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 42,13 (1) 41,41 (1) 41,48 (1) 82,89 0,00
2 551 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 47,31 (4) 42,60 (1) 42,48 (2) 41,91 (2) 41,68 (1) 83,59 0,70
3 552 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 45,68 (3) 44,59 (2) 43,83 (2) 43,57 (3) 43,78 3 (5) 43,22 (2) 86,79 3,90
4 506 Kaiser Thomas SK VOEST Peugeot 106 Gramastetten (OÖ) 59,63 20 (5) 47,37 (4) 46,14 (3) 46,67 (4) 46,20 (4) 45,33 (3) 91,53 8,64
5 502 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 45,04 (2) 44,79 (3) 43,42 (1) 43,61 6 (5) 42,99 (3) DNF 92,60 9,71
6 556 Karl Christoph Peugeot 106 Engerwitzdorf (OÖ) 62,22 20 (6) 62,59 20 (5) 50,23 (4) 49,90 (6) 48,23 (6) 50,63 (4) 98,13 15,24

Klasse 6: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 601 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 45,00 (2) 43,94 (3) 43,55 (3) 43,05 (1) 42,51 (1) 85,56 0,00
2 602 Hansinger Andreas KSH VW Lupo Grieskirchen (OÖ) 44,90 (1) 43,43 (1) 43,03 (1) 44,41 3 (5) 43,49 (2) 86,52 0,96
3 607 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau (OÖ) DNF 43,69 (2) 43,45 (2) DNF 43,53 (3) 86,98 1,42
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4 652 Hansinger Wolfgang KSH VW Lupo Grieskirchen (OÖ) 46,92 63 (5) 45,86 60 (7) 44,42 (5) 45,22 (3) 44,24 (4) 88,66 3,10
5 611 Költringer Manfred Ford Fiesta XR2 Obertrum am See (SBG) 47,27 60 (4) 44,79 (4) 44,41 (1) 44,57 (6) 44,83 (2) 44,37 (5) 88,94 3,38
6 604 Zamberger Martin AMS Team Rottenmann Peugeot 106 GTI Rottemann (STMK) 46,15 (3) 45,13 (5) 44,32 3 (2) 44,35 (4) 44,85 6 (6) 44,14 3 (6) 91,49 5,93
7 606 Denk Andreas HSV Amstetten Toyota Starlet Amstetten (NÖ) DNF 54,21 20 (6) 48,87 3 (3) DNF 46,07 (4) 44,97 3 (7) 94,04 8,48

662 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Neuhofen/Ybbs (NÖ)

Klasse 7: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 703 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 Behamberg (NÖ) 42,87 (2) 42,11 (1) 41,81 (1) 41,45 (1) 41,11 (1) 82,56 0,00
2 701 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 42,82 (1) 42,06 (2) 41,82 (2) 42,13 (2) 83,88 1,32
3 714 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Escord RS 2000 Schleedorf (SBG) 47,44 (4) 44,92 (3) 43,83 (1) 43,77 (4) 42,90 (4) 43,46 (3) 86,36 3,80
4 710 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 82,62 (8) 45,41 (4) 43,74 (3) 42,75 (3) 44,12 3 (7) 86,49 3,93
5 716 Neumayr Christopher Ford Escort RS 2000 Bärndorf (Salzb) 46,95 (3) 44,59 (2) 45,14 (3) 44,68 (6) 43,57 (5) 43,80 (4) 87,37 4,81
6 717 Windisch Walter Peugeot 205 1,9 GTI Oberaich (STMK) 49,83 3 (6) 45,90 40 (9) 44,06 (5) 44,02 (6) 44,10 (5) 88,08 5,52
7 766 Neumayr Gerold Ford Escort RS 2000 Bärndorf (Salzb) 47,20 3 (5) 45,30 3 (5) 44,73 (2) 44,79 3 (7) 44,93 (7) 44,84 (6) 89,77 7,21
8 765 Forstenlechner Manuel Peugeot 206 Kleinreifling (OÖ) 50,75 3 (7) 49,58 (6) 48,74 (4) 48,40 (8) 47,74 (8) 48,51 6 (10) 96,14 13,58
9 762 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 81,34 3 (9) 50,74 (7) 48,49 3 (5) 49,55 6 (10) 48,49 26 (10) 48,88 (8) 104,43 21,87

10 715 Lungenschmied Johanna MSC Rosenau Peugeot 206 Steyrling (OÖ) 55,29 63 (10) 54,26 20 (8) 52,15 (6) 52,79 (9) 52,83 (9) 52,63 (9) 105,42 22,86

Klasse 8: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 852 Aichlseder Heinrich R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 45,56 (2) 44,52 3 (1) 43,63 (1) 42,46 (1) 43,49 (1) 85,95 0,00
2 802 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 43,93 (1) 43,70 (2) 43,04 (2) 44,01 3 (2) 86,74 0,79

Klasse 9: Div. III Formelfrei
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 41,39 (1) 40,93 (1) 40,90 (1) 81,83 0,00
2 959 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 43,32 (2) 42,34 (1) 41,71 (2) 42,21 (2) 42,31 (2) 83,92 2,09
3 951 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 43,22 (1) 42,59 (3) 42,65 (3) 42,34 (3) 84,93 3,10
4 909 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 43,23 3 (3) 43,23 (2) 42,74 6 (5) 42,77 (4) 42,54 (4) 85,31 3,48
5 905 Jungwirth Harald Fiat 127 Rohrbach (OÖ) DNF DNF DNF 46,79 (4) 47,16 (5) 47,06 (5) 93,85 12,02

Klasse 13: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 301 Bointner Martin Lotus Elise Asperndorf (NÖ) 43,48 (1) 41,82 (1) 41,49 (1) 41,39 (1) 41,27 (1) 40,73 3 (2) 41,27 0,00
2 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 45,75 (2) 44,52 (3) 43,53 3 (6) 43,64 (2) 43,43 (2) 43,55 (1) 43,43 2,16
3 451 Forster Bettina FHRT Renault R5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 46,71 (4) 43,79 (2) 43,75 (3) 43,50 (3) 43,78 (3) 43,50 2,23
4 151 Sitter Gerald RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI Obergrünburg (OÖ) 46,82 (5) 45,33 (4) 44,92 (2) 44,35 (4) 44,31 (5) 43,94 (4) 43,94 2,67
5 351 Weber Johann Lotus Elise Hollabrunn (NÖ) 49,69 3 (16) DNF 46,94 23 (22) 43,98 (5) 43,98 2,71
6 113 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift GTI Taiskirchen (OÖ) 49,01 (10) 47,75 (11) 44,76 (5) 44,27 (4) 44,12 (6) 44,12 2,85
7 111 Wielander Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 47,91 (7) 45,74 (5) 45,13 (4) 45,19 (8) 44,68 (7) 44,15 (7) 44,15 2,88
8 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis (OÖ) 46,53 (3) 46,04 (6) 45,04 (3) 45,03 (7) 44,45 (6) 44,51 (8) 44,45 3,18
9 403 Hochreiter Markus MSC Gaming Seat Ibiza Turbo Lunz (NÖ) 49,01 (10) 47,09 (7) 46,40 (5) 44,92 (6) 45,36 (8) 45,80 (11) 44,92 3,65

10 461 Forster Norbert Renault R5 Steyr (OÖ) DNF 45,36 (8) 45,98 (12) 45,36 4,09
11 162 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Amstetten (NÖ) 50,80 (15) DNF 46,73 40 (18) 45,80 (9) 45,82 9 (21) 45,41 (9) 45,41 4,14
12 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont (STMK) 49,86 (12) 47,58 (10) 48,15 (11) 46,14 (10) 45,76 (10) 45,56 (10) 45,56 4,29
13 116 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 48,85 (8) 47,20 (9) 46,99 (8) 46,84 (13) 45,79 (11) 45,91 3 (21) 45,79 4,52
14 401 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug (OÖ) 46,82 (5) 45,14 3 (13) 45,06 20 (16) 44,86 20 (20) 45,92 (12) 44,18 20 (22) 45,92 4,65
15 112 Jandl Patrick HSV Amstetten Toyota Starlet Amstetten (NÖ) 50,96 6 (17) 47,81 (12) 46,87 (7) 46,60 (11) 46,19 (13) 46,00 (13) 46,00 4,73
16 305 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth Steyr (OÖ) 46,98 3 (13) 46,71 (12) 47,13 3 (20) 46,80 (14) 46,71 5,44
17 311 Schneider Christian Seat Ibiza GTI St. Georgen am Walde (OÖ) 47,62 3 (14) 48,52 (14) 47,82 (10) 47,16 (14) 46,99 (14) 47,10 (15) 46,99 5,72
18 118 Kern Harald Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 54,71 40 (21) 51,96 (18) 49,37 (13) 49,21 3 (19) 48,31 (17) 47,24 (16) 47,24 5,97
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19 114 Preishuber Andreas IMSC Ried Suzuki Swift GTI Höhnhart (OÖ) 55,47 20 (20) 51,40 (17) 48,66 20 (17) DNF 48,36 (18) 47,30 (17) 47,30 6,03
20 107 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr Daihatsu Charade Behamberg (NÖ) 48,91 (9) 47,12 (8) 46,92 3 (15) 47,34 (15) 47,36 (15) 47,36 (18) 47,34 6,07
21 158 Breitfelder Robert Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 St. Valentin (NÖ) 46,76 20 (19) 48,91 (15) 47,55 (9) 48,90 (17) 47,41 (16) 47,49 (19) 47,41 6,14
22 168 Mayerhofer Claus Ü30-Autoslalom Team Fiat X1/9 Schubertweg 6 (NÖ) 59,25 (18) 49,01 (16) 49,43 (14) 47,95 (16) DNF DNF 47,95 6,68
23 109 Dicketmüller Roland Renault 5 TS Linz (OÖ) DNF 57,73 (19) 49,05 (12) 50,92 (18) 48,62 (19) 47,99 (20) 47,99 6,72

Klasse 14: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 703 Sachsenhofer Christian Arbö-Team-Steyr Renault R5 Behamberg (NÖ) 42,87 (3) 42,11 (1) 41,81 (2) 41,45 (1) 41,11 (1) 41,11 0,00
2 501 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 42,13 (1) 41,41 (1) 41,48 (2) 41,41 0,30
3 551 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 47,31 (11) 42,60 (2) 42,48 (4) 41,91 (4) 41,68 (2) 41,68 0,57
4 701 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 42,82 (2) 42,06 (3) 41,82 (3) 42,13 (3) 41,82 0,71
5 852 Aichlseder Heinrich R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 45,56 (7) 44,52 3 (14) 43,63 (9) 42,46 (5) 43,49 (7) 42,46 1,35
6 601 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 45,00 (5) 43,94 (5) 43,55 (7) 43,05 (9) 42,51 (4) 42,51 1,40
7 710 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 82,62 (18) 45,41 (12) 43,74 (10) 42,75 (6) 44,12 3 (16) 42,75 1,64
8 714 Herbst Thomas MSC Flachgau Ford Escord RS 2000 Schleedorf (SBG) 47,44 (12) 44,92 (10) 43,83 (2) 43,77 (11) 42,90 (7) 43,46 (6) 42,90 1,79
9 502 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 45,04 (6) 44,79 (8) 43,42 (1) 43,61 6 (20) 42,99 (8) DNF 42,99 1,88

10 602 Hansinger Andreas KSH VW Lupo Grieskirchen (OÖ) 44,90 (4) 43,43 (3) 43,03 (5) 44,41 3 (18) 43,49 (7) 43,03 1,92
11 552 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 45,68 (8) 44,59 (6) 43,83 (2) 43,57 (8) 43,78 3 (17) 43,22 (5) 43,22 2,11
12 607 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau (OÖ) DNF 43,69 (4) 43,45 (6) DNF 43,53 (9) 43,45 2,34
13 716 Neumayr Christopher Ford Escort RS 2000 Bärndorf (Salzb) 46,95 (10) 44,59 (6) 45,14 (6) 44,68 (16) 43,57 (10) 43,80 (10) 43,57 2,46
14 717 Windisch Walter Peugeot 205 1,9 GTI Oberaich (STMK) 49,83 3 (14) 45,90 40 (21) 44,06 (12) 44,02 (11) 44,10 (11) 44,02 2,91
15 652 Hansinger Wolfgang KSH VW Lupo Grieskirchen (OÖ) 46,92 63 (21) 45,86 60 (22) 44,42 (14) 45,22 (14) 44,24 (12) 44,24 3,13
16 604 Zamberger Martin AMS Team Rottenmann Peugeot 106 GTI Rottemann (STMK) 46,15 (9) 45,13 (11) 44,32 3 (8) 44,35 (13) 44,85 6 (21) 44,14 3 (17) 44,35 3,24
17 611 Költringer Manfred Ford Fiesta XR2 Obertrum am See (SBG) 47,27 60 (20) 44,79 (8) 44,41 (4) 44,57 (15) 44,83 (12) 44,37 (13) 44,37 3,26
18 766 Neumayr Gerold Ford Escort RS 2000 Bärndorf (Salzb) 47,20 3 (13) 45,30 3 (15) 44,73 (5) 44,79 3 (18) 44,93 (13) 44,84 (14) 44,84 3,73
19 506 Kaiser Thomas SK VOEST Peugeot 106 Gramastetten (OÖ) 59,63 20 (16) 47,37 (13) 46,14 (7) 46,67 (17) 46,20 (16) 45,33 (15) 45,33 4,22
20 606 Denk Andreas HSV Amstetten Toyota Starlet Amstetten (NÖ) DNF 54,21 20 (18) 48,87 3 (12) DNF 46,07 (15) 44,97 3 (18) 46,07 4,96
21 765 Forstenlechner Manuel Peugeot 206 Kleinreifling (OÖ) 50,75 3 (15) 49,58 (16) 48,74 (9) 48,40 (19) 47,74 (19) 48,51 6 (22) 47,74 6,63
22 556 Karl Christoph Peugeot 106 Engerwitzdorf (OÖ) 62,22 20 (17) 62,59 20 (20) 50,23 (10) 49,90 (21) 48,23 (20) 50,63 (20) 48,23 7,12
23 762 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham (OÖ) 81,34 3 (19) 50,74 (17) 48,49 3 (11) 49,55 6 (23) 48,49 26 (23) 48,88 (19) 48,88 7,77
24 715 Lungenschmied Johanna MSC Rosenau Peugeot 206 Steyrling (OÖ) 55,29 63 (22) 54,26 20 (19) 52,15 (13) 52,79 (22) 52,83 (22) 52,63 (21) 52,63 11,52

662 Denk Markus HSV Motorsport Toyota Starlet Neuhofen/Ybbs (NÖ)

Klasse 15: Tagessieg Div. III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Nell Gerhard Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Behamberg (OÖ) 41,39 (1) 40,93 (1) 40,90 (1) 40,90 0,00
2 959 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 43,32 (2) 42,34 (1) 41,71 (2) 42,21 (2) 42,31 (2) 41,71 0,81
3 951 Feldhofer Alfred Arbö-Team-Steyr VW Polo 8V Neuzeug (OÖ) 43,22 (1) 42,59 (3) 42,65 (3) 42,34 (3) 42,34 1,44
4 909 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 43,23 3 (3) 43,23 (2) 42,74 6 (5) 42,77 (4) 42,54 (4) 42,54 1,64
5 905 Jungwirth Harald Fiat 127 Rohrbach (OÖ) DNF DNF DNF 46,79 (4) 47,16 (5) 47,06 (5) 46,79 5,89

Klasse 16: Div IV Veranstalter
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1001 Jandl Patrick HSV Amstetten Toyota Starlet Amstetten (NÖ) 48,06 (1) DNF
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